Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Indicação nº 049/2005

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência a necessidade de que seja construída uma quadra de
esporte na Escola Municipal “José Benedito de Salles Bayeux”.

JUSTIFICATIVA

O referido pedido é em atendimento ao pleito dos

professores e alunos, que vêem reivindicando a construção de uma quadra
nesta escola, sendo que é a única do Município que ainda não possui uma
quadra.

Joanópolis, 28 de fevereiro de 2005.

Sebastião Benedito
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Vereador